Cariacica, 06 de fevereiro de 2024.

De: Plenário
Para: Comunicação

Referência:
Processo nº 4/2024
Proposição: Moção n° 1/2024

Autoria: VEREADOR SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: REQUERER a Vossa Excelência, sr.Presidente desta Casa, após ouvido o
Plenário, que seja consignado nos Anais deste Poder Legislativo Municipal um VOTO DE
PESAR pelo falecimento do Senhor JOÃO ANTÔNIO MAGRI.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação-MOC

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Proposição lida e aprovada na sessão ordinária de 05 de fevereiro de 2024.

Próxima Fase: Confecção de Certificado

Jeam Carla Herps Apolinario

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380034003100380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-06T09:41:34-0300